PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 февраля 2021 г.

	N
	163

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства
на территории Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
В соответствии с Законом Нижегородской области от 29 июня 2015 года № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан в собственность в 2021 году.

2. КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (Забродина А.В.) опубликовать перечень указанных земельных участков в районной газете «Ударник», информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (Маков А.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в установленном порядке на сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Березкина Л.Ю.

Герасимова Е.В.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 17 февраля 2021 г. № 163
Перечень
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан в собственность для индивидуального жилищного строительства в 2021 году
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Разрешенное использование

	1
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом1
	52:55:0040007:575
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 5
	52:55:0040007:576
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 6
	52:55:0040007:585
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 7
	52:55:0040007:582
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 12
	52:55:0040007:625
	1100

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 15
	52:55:0040007:616
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 19
	52:55:0040007:621
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 21
	52:55:0040007:618
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 22
	52:55:0040007:617
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Нижегородская область, Дивеевский район,
д. Круглые Паны,
ул. Полевая, дом 51
	52:55:0040007:590
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства